
平成２７年度競争入札に係る情報の公表（工事）

番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所
属する法人の名称及び所在地

契約を締結した日 契約相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別(総合
評価方式の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

1 排出ガス測定実験室環境設備更新
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成27年10月30日
（株）中央
東京都杉並区成田東２丁目１５番１２号

一般競争入札 42,120,000 40,855,320 96.99%

2 高周波増幅装置冷却機器等の導入
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成27年11月20日
三正設備工業（株）
埼玉県和光市新倉１－１８－４６

一般競争入札 66,841,200 39,204,000 58.65%

3
低公害車実験棟屋上防水及び外壁改
修工事

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成27年12月24日
（株）吉沢工務店
東京都武蔵野市境南町１丁目２９番３号

一般競争入札 13,057,200 8,305,200 63.61%

4 第三審査棟環境設備更新
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成27年12月15日
ミナト矢崎サービス（株）
東京都杉並区宮前５－１６－４

一般競争入札 35,910,000 35,478,000 98.80%

5
大型ディーゼル実験棟屋外電源設備更
新工事

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成27年12月22日
（株）大東電設
東京都調布市深大寺東町８－２０－４

一般競争入札 29,138,400 28,944,000 99.33%

6 ＷＬＴＰ試験室環境設定装置導入工事
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年1月18日
（株）中央
東京都杉並区成田東２丁目１５番１２号

一般競争入札 43,491,600 41,234,400 94.81%

7
自動車試験場第二地区監視カメラ更新
工事

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年1月28日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
東京都文京区後楽二丁目６番１号

一般競争入札 26,460,000 17,064,000 64.49%

8
制動性能審査棟他電動シャッター改修
工事

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年1月20日
三和シャッター工業（株）
東京都渋谷区代々木四丁目３０番３号

一般競争入札 6,998,400 5,184,000 74.07%

9 灯火・電波実験棟屋上防水工事他
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年1月28日
上毛産業（株）
群馬県高崎市東貝沢町３丁目３４－７

一般競争入札 25,758,000 16,740,000 64.99%

10 鉄道構造物実験棟他トイレ改修工事
独立行政法人交通安全環境研究所
理事　 水間　毅
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年2月17日
（株）吉沢工務店
東京都武蔵野市境南町１丁目２９番３号

一般競争入札 5,011,200 5,011,200 100.00%

11
自動車審査部空調機及び照明器具更
新工事

独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年2月26日
（株）エコ・プラン
東京都新宿区西新宿７丁目２０番１号

一般競争入札 3,866,400 3,207,600 82.96%

12 自動車試験場第二地区整地工事
独立行政法人交通安全環境研究所
理事長　飯村　修
東京都調布市深大寺東町7-42-27

平成28年3月7日
（株）本間組東京支店
東京都千代田区神田岩本町４番地

一般競争入札 35,802,000 32,400,000 90.50%


